<sup>69)</sup> Ceterum ἀγανὸς non solum Proserpinae sed etiam heroum θεοπόντων et κηρύκων esse epitheton docuit Doederl. Gl. Hom. I. §. 6.

*Τερψίμβροτος* autem ab Homero nulli nisi Soli attribuitur Od. XII, 269. 274. cf. Hom. h. Ap. II, 233. itemque Nonnus XX, 334. *Φαέθοντος τερψίμβροτον εἶδος* et XLVI, 346. dixit; *τερψίμβροτος Ἡὸς* unus Orpheus qui dicitur sibi pertinuisse Argon. 105. Nonnus non incommodè ad numen Baechi λυσιμερίου transstulit: cf. XIX, 43. 51. XXXVIII, 105. Rigler. Meletem. Nonn. Progr. Schol. 1850. p. 2. et ad ἀρέων αὐρήν XI, 495. *Τάρσος τ. XL*, 85. Translatum etiam videtur XX, 34. sed hic versum excidisse probabile est.

Verbum *φαέθω* apud Homerum non reperitur nisi in participio fixo Solis epitheto Od. V, 479. X, 16. XIX, 441. Hes. Th. 760. Soph. El. 814. v. Ellendt. Lex. Soph. II, p. 888. Huic usui convenienter Manetho suum Jovem sic vocat. v. Gronov. ad lib. IV, 36. — Fabula de Phaethonte, Solis filio, antiquioribus poetis ignota est.

32. *Somnus*. *Νήδυμος* appellativi familiare epitheton Homerus ipse deo <sup>70)</sup> attribuit Il. XIV, 242. 354. et XVI, 454. De formis *νήδυμος* et *ηδυμός* v. Spitzn. ad Il. II, 2. Gaisf. ad Simon. fr. CCXXVI, 1. Lob. Path. p. 165. Adde Boettcher. l. c. p. 21. *Νήδυμος Ορφεὺς* legitur in Epigr. Αδεσπ. CCCLIV. Nonnus qui ipse *νήδυμον ὕπνον* dixit XV, 168. XXVI, 371. XLVII, 140. etiam *νήδυμον ὕδωρ* dicere non est veritus XLVIII, 602. Paraphr. II, 41. et scriptor Cynegeticorum IV, 330. *οὗνον νηδυμίοιο* (sic).

33. *Thetis*. Haec *ἀργυρόπεζα* cognominatur ab Homero <sup>71)</sup> et iis qui eum imitati sunt Hom. h. Ap. II, 141. Hes. Th. 1006. Qu. Sm. III, 101. IV, 172. V, 233. Nonn. XLII, 235. XLVII, 285. Orph. Arg. 387. Et delectat hic comparare quod Rufinus epigr. XXXVI, 4. dixit: *πόδες ἀργυρέης λευκότεροι Θέτιδος*. Pindarus autem transtulit ad Venerem Pyth. IX, 9. et Nonnus ad nympham XXXII, 291. et ad Dianam XXXIV, 47. Masculina forma; licet χαλκεόπεζος (Claudian. epigr. III, 1.), δίπεζος, τετράπεζος etc. in usu fuerint (v. Spitzn. ad Il. XI, 629.) non reperitur nisi Rufin. epigr. VI, 1. *παρθένος ἀργυρόπεζος ἐλούετο*: sed φοινικόπεζος nenio dixisse videtur v. supra n. 8. p. 9.

34. *Ulixes*. De *τλήμων* egregia est Aristarchi observatio, hoc apud Homerum nunquam miserum sed durum laborisque patientem <sup>72)</sup> significare. Lehrs. p. 99. sq. Praeter Il. XXI, 430. (*θαρσαλέοι καὶ τλήμονες*) unus Ulixes hoc epitheton accipit Il. X, 2. XXI, 430. cuius θυμὸς dicitur *τλήμων* V, 670. Quam significationem posteriores poetae inque his tragici voci attribuerint inest in ipsis Aristarchi verbis l. c. — *Πολυτλήμονα* se ipse vocat Ulixes cum ancillis colloquens Od. XVIII, 318. sed Il. VII, 152. Nestor de se dicit: *ἄλλ’ ἐμὲ θυμὸς ἀνῆκε πολυτλήμων πολεμῖζειν*. — Fixum autem et perpetuum epitheton *infelicis Ulyssis* (Virg. Aen. III, 691.) est *πολύτλας* quod apud Homerum semper ante δῖος Οδυσσεὺς et in uno nominativo legitur. Apud Sophoclem Aj. 956., ubi Ulixes hoc epitheton infortuniis nondum meruerat, Musgravius qui usum hujuscemodi epithetorum ignorasse videtur ἀνοίβειαν desiderat. Quod Diomedes Gramm. I, p. 307. ed. Putsch. de hac